
Zarządzenie Nr 38.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości dla  Urzędu Gminy 
w Baruchowie 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont  dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu  terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 342) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Polityce rachunkowości dla budżetu Gminy i Urzędu Gminy w Baruchowie przyjętej Zarządzeniem 
Nr 46/10 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: w wykazie  
kont księgi głównej Urzędu Gminy Baruchowo (Załącznik 3) do spisu kont pozabilansowych  dodaje się Konto 
- 090 - środki trwałe nie będące własnością Gminy Baruchowo. Konto to służy do ewidencji środków trwałych 
oraz innych wartości nie będących własnością Gminy Baruchowo. Na  stronie WN  konta 090  
ewidencjonujemy obce środki trwałe i inne wartości , natomiast po stronie Ma  dokonujemy zmniejszenia 
wartości. Ewidencję analityczną  do konta 090  należy prowadzić w zależności od potrzeb – rodzaju obcych  
wartości w posiadaniu Gminy Baruchowo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD7B83EF-7FA7-4000-9C03-4953E1EF2407. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


